ъffi
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, _Jrj/.JOJг м, /*й=f
Об аннулировании сведений
государственном ад)есном реестре

в

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 Ns 13l-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, от 28J2.2013 }lb 443-ФЗ (О федерагlьной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон <Об общих
приЕципах организации местного самоуправлениJI в Российской Федерации>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 J\Ъ 492
<О составе сведений об адресах, рaвмещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и
признании )дратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации>, прикiвами Министерства финансов Российской Федерации от
05.11.2015 Ns l71H (Об угверждении Перечня элементов планировочной
струt(туры, элементов улично-дорожной сети, элементов объекгов адресации,
типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов
адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов),
от 31.03.2016 ЛЪ 37н кОб угверждении Порялка ведения государственного
адресного реестра), на основании результатов проведенной инвентаризации
адресных объектов на территории города Смоленска, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать в государственном адресном реесlре сведения об
объекте по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городской
округ город Смоленск, город Смоленск, переулок Станционный, дом 1 в связи с
прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного
адреса и сведений о нем (уникшtьный номер аннулируемого адреса объекта
адресации в государственном адресном реестре
80fбеdеf- 659е-4442-8а82-609 е097 5827 6).

2

2. Аннулировать в государственном адресном реестре сведения об
объекге по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городской
округ город Смоленск, город Смоленск, переулок Станционный, земельный
участок Ns 1 с кадастровым номером 67:27:00117|6:7 в связи с прекращением
существования неаIffуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о
нем (уникальный номер аннулируемого адреса объекга адресации
в государственном адресном реестре
ас648ЬЬ5- 1 3 бd46с8-аЬdf-347 84a28da98).

3. Управлению архитектуры и црадостроительства Мминистрации города
Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений,

указанных в пунктах 1,2 настоящего постановления.
4. Управлению информационных технологий Мминистрации города

Смоленска рiвместить настоящее постановление на официшlьном сайте
Администрации города Смоленска. л

Глава города Смоленска А.А. Новиков

I